
ROMÂNIA 
JUDEŢUL OLT 
C.L.ICOANA 

HOTĂRÂRE, 
 

 
cu privire la:  

- aprobarea documentaţiei tehnico – economice pentru  obiectivul    
„ SF+PT+DE+CS Modernizare drum comunal DC 189 Şerbăneşti  
Icoana, judeţul Olt 

 
Având în vedere: 

-    Legea nr. 52/2003  privind transparenţa decizională în  
      administraţia publică  
-   O.G. nr. 43/1997 privind regimul drumurilor, republicată,  
     modificată şi completată 
-    art. 36, alin. (1), alin. (2), lit. b), lit. c), alin. (4), lit. d) şi lit. e) din  
     Legea nr. 215/2001 privind administraţia publică locală,     
     republicată, cu modificările şi completările ulterioare 
-    Expunerea de motive nr. 320/22.02.2010 la proiectul de hotărâre nr.  
      322/22.02.2010 initiat de d-ul primar 
-    Raportul comp. Achiziţii publice înregistrat la nr. 321/22.02.2010 
‐    Raportul Comisiei  activitate ec.-financ., muncă, protecţie socială şi  

                            protecţie copii înregistrat la nr. 363 / 26.02.2010  
-    Raportul Comisiei amenajarea teritoriului şi urbanism, juridică şi de  
     disciplină înregistrat la nr. 356/26.02.2010   
 
 

     În temeiul art.nr. 45 alin.1 din Legea nr. 215/2001 privind administraţia publică 
locală, republicată, cu modificările şi completările ulterioare 
 
 

CONSILIUL LOCAL ICOANA, 
HOTĂRĂŞTE: 

 
 
Art.1. Se aprobă documentaţia tehnico – economică pentru obiectivul „ SF + PT +   
           + DE + CS Modernizare drum comunal DC 189 Şerbăneşti  Icoana, judeţul Olt 
Art.2. Prezenta hotărâre va fi înaintată la Instituţia Prefectului -Jud.Olt pentru   
           control legalitate . 
 
 
                                  Contrasemnez, 
           Preşedinte,       Secretar 
       Ancuţa Gabriela                        Nicolăiţă Viorel 
 
 
 
        Icoana,la 26.02.2010 
         Nr. 10 


